Câmara Municipal de Ouro Branco

Requerimento no93 /2025

O vereador abaixo assinado requer nos moldes do regimento interno, ouvido plenário o

seguinte:

Solicito a Prefeitura Municipal de Ouro Branco que seja encaminhado ao gabinete do

vereador Warley Higino Pereira documento contendo dados referente ao serviço de telemedicina do

município de Ouro Branco, desde a data de sua instalação. Constando: data de início do serviço,
número geral de atendimentos, quantidade de atendimentos por especialidade, custo por
atendimento, valor total pago a empresa até o momento e projeçãopara todo o ano de 2025 e 2026,

custo total do contrato, quantidade de atendimentos diários contratados e especialidades médicas
contratadas. Além disso, solicito que seja encaminhado o contrato com a respectiva empresa
responsável.

Desde já, agradeço a atenção dedicada à questão e aguardo retorno o mais breve possível.

Atenciosamente,

Assinado de forma digital por
WARLEY HIGINO WARLEY HIGINO

PEREIRA: 12770781650 PEREIRA:12770781650
Dados: -03'00'

Warley Higino Pereira

Vereador da Câmara Municipal de Ouro Bra odhmaraMunicipal de Ouro Branco
ProtocoloGeral

q 22 Data

Data saiéa I

A*itnatura Re

Praça Sagrados Corações, 200 - ouro Branco - Minas Gerais - CEP 36420-000 - Fone (31)3741-1225
www.ourobranco.cam.mg.gov.br